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№ A ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

1 ①

2 ②

3 ③

4 ④

5 ⑤

6 ⑥

№ B ① ② ③ ④ ⑤

1 ①

2 ②

3 ③

4 ④

5 ⑤

№ C ① ② ③ ④ ⑤

1 ①

2 ②

3 ③

4 ④

5 ⑤

※順位決定：勝敗⇒得失ゲーム数⇒直接対決

2

夕やけB 3 小宮山 第三地区B

さくらC 4 石本 さくらC ×0－3〇3－0

4

第三地区B 5 石井 夕やけB 〇3－0 3－1 1

Merrily 2 菅原 Merrily ×0－3〇3－0 2－2 3

勝敗 順位

浅川地区 1 中畑 浅川地区 ×0－3 ×0－3 ×0－3 ×1－2 0－4 5

チーム名
抽選
結果

代表者 チーム名 浅川地区 Merrily 夕やけB さくらC 第三地区B

3

Ⅲ部 優　勝 夕やけB 準優勝 さくらC 第三位

Beer's 3 小舘 NEO373 2－2

Merrily

1

NEO373 5 森田 かすみ

かすみ 4 中村 Beer's 4－0

0－4 5

4

さくらB 1 鶴島 RIVERS

RIVERS 2 田中 さくらB 1－3

3－1 2

Beer's かすみ NEO373 勝敗 順位チーム名
抽選
結果

代表者 チーム名 さくらB RIVERS

Ⅱ部 優　勝 Beer's 準優勝 RIVERS 第三位 NEO373

2ラブネオ 1 藤﨑 第五地区 ×0－3〇2－1

〇3－0

〇3－0

〇3－0

〇2－1 〇2－1

夕やけA 3 出浦 第三地区A

3

〇3－0 〇3－0 1〇3－0

さくらA 2 亀井 鹿　島 ×0－3

×0－3×0－3×1－2

×1－2〇3－0 〇3－0 〇3－0

2－3

第五地区 6 鈴木 夕やけA

4

×0－3 ×0－3 6

鹿　島 4 長島 さくらA ×0－3×0－3 ×1－2〇2－1 〇2－1

第三地区A 5 舘野 ラブネオ

夕やけA 鹿　島 第三地区A 第五地区 勝敗 順位チーム名
抽選
結果

代表者 チーム名 ラブネオ さくらA

5
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Ⅰ部 優　勝 第三地区A 準優勝 第五地区 第三位 鹿　島

×1－2 ×0－3 ×0－3 ×1－2〇3－0 １－４

0－5

3－2

5－0

4－1

×1－2

×1－2

×1－2

〇2－1

〇2－1

〇2－1〇3－0

〇3－0

〇3－0

〇3－0

〇3－0

〇3－0

〇3－0

×0－3

×0－3

×0－3

×0－3

×0－3

×0－3

×0－3

3－1

2－2

〇3－0

〇3－0

〇2－1

〇2－1

〇2－1

〇2－1

〇2－1

×1－2

×1－2

×1－2

×1－2


